
 
 

PANEVĖŽIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 
DIREKTORIUS 

 
ĮSAKYMAS 

DĖL INFEKCIJŲ PLITIMĄ RIBOJANČIO REŽIMO TAIKYMO RAMYGALOS 
LOPŠELIO-DARŽELIO „GANDRIUKAS“ „KODĖLČIUKŲ“ GRUPĖJE 

 
2020 m. lapkričio 13  d. Nr. A-640 

Panevėžys 
 
 Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies  
2 punktu, Lietuvos Respublikos žmonių užkrečiamųjų ligų profilaktikos ir kontrolės įstatymo  
26 straipsnio 3 dalies 3 punktu, Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro – valstybės 
lygio ekstremalios situacijos valstybės operacijų vadovo 2020 m. lapkričio 6 d. sprendimo  
Nr. V-2543 „Dėl Ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo organizavimo būtinų sąlygų“ 3 
punktu ir atsižvelgdamas į Nacionalinio visuomenės sveikatos centro prie Sveikatos apsaugos 
ministerijos Panevėžio departamento 2020-11-12 raštą Nr. (5-13 16.1.17 E)2-98140 „Dėl 
siūlymo taikyti infekcijų plitimą ribojantį režimą“: 

1. N u s t a t a u, kad Ramygalos lopšelio-darželio „Gandriukas“ „Kodėlčiukų“ grupėje 
nuo 2020 m. lapkričio 5 d. iki 2020 m. lapkričio 18 d. (14 dienų) įvestas infekcijų plitimą 
ribojantis režimas. 

2. P a v e d u Ramygalos lopšelio-darželio „Gandriukas“ direktorei Rūtai Stankevičienei: 
2.1. ugdymą „Kodėlčiukų“ grupės vaikams šio įsakymo 1 punkte nurodytu laikotarpiu 

organizuoti nuotoliniu būdu; 
2.2. užtikrinti „Kodėlčiukų“ grupės patalpų valymą bei dezinfekciją, vadovaujantis 

Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos Rekomendacijomis dėl sveikatos 
priežiūros patalpų ir ne sveikatos priežiūros įstaigų patalpų dezinfekcijos (kai galimas užteršimas 
SARS-Co-2 virusu) ir Rekomendacijomis dėl aplinkos valymo ir dezinfekcijos, esant 
nepalankiai  
COVID-19 ligos situacijai. 

Šis įsakymas skelbiamas Teisės aktų registre ir gali būti skundžiamas Lietuvos 
Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 
 
 
Savivaldybės administracijos direktorius                        Eugenijus Lunskis                             
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 




